
 Strana 1 z 4 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing Jiří Papež, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ Bělá nad Radbuzou – dopracování 

Sp. značka / č.j.: SP10415/2022-504202 / SPU 305823/2023/Kal  

IUD: spudms00000013846086 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. – 2. zasedání komise v tomto složení: 

člen/náhradník člena komise:  Mgr. Nikola Kalousová, 

                                                           KPÚ pro Plzeňský kraj, oddělení pozemkových úprav 

 

člen/náhradník člena komise:  Ing. Marek Gebauer, 

                                                           KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Domažlice 

   

člen/náhradník člena komise:  Ing. Iva Vaníková, 

                                                           KPÚ pro Plzeňský kraj, oddělení pozemkových úprav 

 

 

 

 

 



 Strana 2 z 4 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma: IČO1) 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1 GEPARD s.r.o. 61499552 22.06.2023 07:33:16 

2 Ing. Lubor Pekarský1 12846724 22.06.2023 17:08:20 

3 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V 

s.r.o. 
29099323 04.07.2023 12:50:25 

4 GEOREAL spol. s r.o. 40527514 07.07.2023 15:53:35 

5 AGROPLAN, spol. s r.o. 48110141 09.07.2023 11:24:59 

 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil v rámci hodnocení dle ekonomické výhodnosti 
nabídky tato kritéria hodnocení: 

1. Celková nabídková cena bez DPH      90 % 

2. Délka záruční lhůty v měsících      10 % 

Ke kritériu hodnocení č. 1 

Zadavatel hodnotil nabídkovou cenu uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy.  

Ke kritériu hodnocení č. 2 

 Délka záruční lhůty v měsících 

 Minimální hodnota tohoto kritéria je 60 měsíců 

 Maximální hodnota tohoto kritéria, která bude hodnocená je 96 měsíců 
 

Zadavatel hodnotil délku záruční lhůty uvedenou dodavatelem v návrhu smlouvy.  

 

                                                

1 Zadavatel si dovoluje upozornit, že nabídka výše uvedeného dodavatele byla podána: Ing. Luborem Pekarským, 

fyzickou osobou podnikající, IČO: 12846724, se sídlem: Čechova 2453/43, 30100 Plzeň. Po otevření nabídek však 

bylo zjištěno, že nabídka obsahuje podklady od spol. allGEO s.r.o. IČO: 26349469, se sídlem: Radobyčická 729/10, 

Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (dále jen jako „allGEO s.r.o.“), dodavatel tak byl vyzván k vysvětlení. Ten ve 

stanovené lhůtě vysvětlil, že se jednalo omyl a upřesnil, že nabídku podává allGEO s.r.o. Zadavatel tak z opatrnosti 

uvádí, že v E-ZAKU bude i nadále nabídka evidována pod Ing. Lubor Pekarský, smlouva o dílo však bude 

(případně) uzavřena se spol. allGEO s.r.o. Dále proto bude uváděno pouze “allGEO s.r.o.“. 

 



 Strana 3 z 4 

Způsob hodnocení 

Způsob hodnocení nabídek je pro zadávanou veřejnou zakázku stanoven takto: 

 Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, 
že nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou 
hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
k hodnotě hodnocené nabídky. 

 Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, 
že nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky 
k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

Popis způsobu hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií hodnocení  

Kritérium hodnocení č. 1: nejnižší nabídková cena (v Kč bez DPH)  

Kritérium hodnocení č. 2: délka záruční doby (v celých měsících)  

Sestavení celkového pořadí 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu bude násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení bude takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. 

Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení určí výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek je dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, že 
nejvhodnější je ta nabídka, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

 

Pořadí Dodavatel 
Body dle výše 

nabídkové ceny 

Body dle délky 

záruční doby 
Body celkem 

1 GEPARD s.r.o. 62,23 10 72,23 

2 
Ing. Lubor 

Pekarský2 
90,00 10 100,00 

3 

POZEMKOVÉ 

ÚPRAVY K+V 

s.r.o. 

88,83 10 98,83 

4 
GEOREAL spol. 

s r.o. 
66,30 10 76,30 

                                                

2 Zadavatel si dovoluje upozornit, že nabídka výše uvedeného dodavatele byla podána: Ing. Luborem Pekarským, 

fyzickou osobou podnikající, IČO: 12846724, se sídlem: Čechova 2453/43, 30100 Plzeň. Po otevření nabídek však 

bylo zjištěno, že nabídka obsahuje podklady od spol. allGEO s.r.o. IČO: 26349469, se sídlem: Radobyčická 729/10, 

Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (dále jen jako „allGEO s.r.o.“), dodavatel tak byl vyzván k vysvětlení. Ten ve 

stanovené lhůtě vysvětlil, že se jednalo omyl a upřesnil, že nabídku podává allGEO s.r.o. Zadavatel tak z opatrnosti 

uvádí, že v E-ZAKU bude i nadále nabídka evidována pod Ing. Lubor Pekarský, smlouva o dílo však bude 

(případně) uzavřena se spol. allGEO s.r.o. Dále proto bude uváděno pouze “allGEO s.r.o.“. 

 



 Strana 4 z 4 

5 
AGROPLAN, 

spol. s r.o. 
76,63 10 86,63 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

Mgr. Nikola Kalousová   

Podpis člena/ náhradníka člena komise  ………………………………… 

 

Ing. Marek Gebauer       

Podpis člena/ náhradníka člena komise  ………………………………… 

 

Ing. Iva Vaníková 

Podpis člena/ náhradníka člena komise  ………………………………… 

 

Datum podpisu: viz elektronický podpis 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Jiří Papež, ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Plzeňský 

kraj 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: elektronicky podepsáno 

Razítko zadavatele:  

 

1) V případě, že je nabídka podána několika dodavateli společně, použije zadavatel pro každého dodavatele samostatný řádek. 

Číslo nabídky, datum a čas podání nabídky se vyplňuje pouze v řádku u prvního uvedeného dodavatele. 

2) V případě, že je nabídka podána několika dodavateli společně, vyplní zadavatel obchodní firmy/názvy/jména, příjmení všech 

dodavatelů do jednoho řádku oddělené středníkem. 

3) Položku „Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek“ může zadavatel použít pro uvedení dalších podstatných 

informací vztahujících se k hodnocení nabídek 


		2023-08-02T04:58:07+0000
	Ing. Jiří Papež




